Την απόφαση 71/02-12-2020 του Διοικητικού Συμβουλίου της επιχείρησης. 

9. Τον αριθμό απόφασης 266/9-11-2020 της Οικονομικής Επιτροπής του 

Δήμου Αχαρνών.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΣ ΥΠ’ ΟΨΙΝ ΤΑ ΠΑΡΑΠΑΝΩ 

I. Την ανάθεση στην OLYMPIC – ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΜΟΝ. Α.Ε. με το ποσό των τετρακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και 

ενενήντα  λεπτών (475,90€)  πλέον ΦΠΑ για την μίσθωση υπηρεσιακών 

οχημάτων για τις ανάγκες της επιχείρησης. 

II. Η δαπάνη που προγραμματίζεται από τη συγκεκριμένη ανάθεση, θα 

καλυφτεί από ιδίους πόρους και θα βαρύνει τον Κ.Λ.Σ. 64.04.100 του 

προϋπολογισμού χρήσης 2020.